
Gemeente Losser - Vierde wijziging van de Verordening individuele 

inkomenstoeslag 2015 

De raad van de gemeente Losser; 

  

Gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 24 november 2020; 

  

Gelet op de Verordening individuele inkomenstoeslag 2015 die door de raad op 16 december 2014 is 

vastgesteld; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de vierde wijziging van de ‘Verordening individuele inkomenstoeslag 2015’ 

  

Artikel I 
Artikel 3 lid 1 van de “Verordening individuele inkomenstoeslag 2015” wordt als volgt gewijzigd: 

  

De inkomenstoeslag bedraagt voor het jaar 2021: 

• voor gehuwden € 550,- 

• voor een alleenstaande ouder € 490,- 

• voor een alleenstaande € 380,- 

  

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

De hoogte van de toeslag wordt jaarlijks geïndexeerd. Het college stelt de geïndexeerde bedragen vast. 

  

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 15 december 2020; 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 347109 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2020 nr. 347109 24 december 2020 1 


